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Nevşehir Yeni Mahalle Milli 
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Başkan Birol
Demirdelen
gençleri
dövdü iddiası

Yenilikçi projeler KOSGEB
seçmelerinde yarıştı

Ortahisar'da kaçak yapının
yıkımı tamamlandı

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar beldesinde tespit edilenkaçak yapının yıkımı tamamlanırken,alan yeniden doğaya kazandırıldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında düzenlenen KOSGEB Girişimci Seçmeleri Programı Toplantısı'nda yenilikçi ve katma değer odaklı projeler değerlendirildi.

Nevşehir'de mesleki ve teknik Anadolu liselerindeNevşehir'de mesleki ve teknik Anadolu liselerinde
35 yıllık öğretmenliğin ardından emekli olan Mehmet 35 yıllık öğretmenliğin ardından emekli olan Mehmet 
Demir, evinin bodrum katına kurduğu atölyede atık Demir, evinin bodrum katına kurduğu atölyede atık 
malzemelerden maket ve ahşap eşya yapıyor.malzemelerden maket ve ahşap eşya yapıyor.

Nevşehir'de mesleki ve teknik Anadolu liselerinde
35 yıllık öğretmenliğin ardından emekli olan Mehmet 
Demir, evinin bodrum katına kurduğu atölyede atık 
malzemelerden maket ve ahşap eşya yapıyor.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

Emekli öğretmen atıkları
sanat eserine dönüştürüyor
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Programa İlçe Müftüsü Harun Kılıç, 
Ürgüp Din Hizmetleri Uzmanı 
Abdurrahim Sayar, Engelli 

Koordinatörü Ayşegül Acar, Kur'an Kursu 
Öğreticisi Dilek Kurtul, Rehabilitasyon 
Merkezi Müdürü Recai Gündüz ve özel 
bireyler katıldı.

Etkinliğin en dikkat çekici bölümü özel 
bireyler için hazırlanan özel sema 
gösterisi oldu.
Müdür Gündüz'ün ev sahipliğinde, 
tasavvuf musikisi eşliğinde 
gerçekleştirilen sema gösterisi, salonda 
duygulu anlar yaşattı. 

Manevi atmosferi güçlendiren gösteride 
Osmanlı Camii İmam Hatibi Hüseyin 
Güler'in semah gösterisi izleyenlerden 
büyük alkış aldı. 
Programda konuşan İlçe Müftüsü Kılıç, 
etkinliğin önemine dikkat çekerek 
şunları söyledi: “Özel bireylerimize 
yönelik farkındalık oluşturmak ve onların 
hayatlarına manevi bir dokunuş katmak 
için bir aradayız. Sema gösterimiz, 
gönüllere huzur veren bir atmosfer 
oluşturdu. Katkı sunan tüm ekip 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.” 
Etkinlik, özel bireylerle kesilen pasta ile 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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Ürgüp Müftülüğünden özel bireylere manevi etkinlik
Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Ürgüp 80. Yıl Hanife
Memiş Aksoy Rehabilitasyon Merkezinde kalan özel bireylere yönelik program düzenlendi. 

NEVÜ ev sahipliğinde Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen 
programa Nevşehir Valisi Ali Fidan, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
kaymakamlar, kurum müdürleri ile köy ve 
mahalle muhtarları katıldı.
Programda köy ve mahalle muhtarlarına 
kamu hizmetlerinin etkin, verimli ve 

sürdürülebilir şekilde sunulması, talep ve 
sorunların ilgili birimlere en kısa sürede 
ulaştırılması, kurumlar arası 
koordinasyonun güçlendirilmesi, kamu 
kurumlarınca sağlanan hizmetlerin önemi 
ile muhtarlık müessesesinin görev, yetki ve 
sorumlulukları konularında eğitim verildi.
Burada konuşan Vali Fidan, görev 

yaptıkları mahalle ve köylerde kamu 
hizmetlerinin vatandaşlara ulaştırılması 
noktasında önemli bir köprü vazifesi gören 
muhtarların görev ve sorumluluklarını 
daha etkin, sistematik ve vatandaş odaklı 
bir yaklaşımla yerine getirebilmelerini 
sağlamak amacıyla hayata geçirilen eğitim 
programının, yerel yönetim hizmetlerinin 
niteliğini yükseltme açısından büyük 
önem arz ettiğini belirtti.
DEVLET İLE VATANDAŞ ARASINDAKİ 
İLETİŞİM VE GÜVEN BAĞI 
PEKİŞTİRİLECEK
Mahalle ve köylerin ihtiyaçlarının yerinde 
tespiti, kamu hizmetlerinin etkin ve verimli 
şekilde sunulması ve vatandaş taleplerinin 
hızlı ve doğru biçimde ilgili kurumlara 
ulaştırılması yönündeki çalışmaları 
muhtarlarla yakın iş birliği içinde 
sürdüreceklerini aktaran Fidan, “Böylelikle 
devlet ile vatandaş arasındaki güçlü 
iletişim ve güven bağını daha da 
pekiştirmeyi hedefliyoruz.
Aynı zamanda devletimizin Aile Yılı 
vizyonu doğrultusunda; her bir 
vatandaşımızın huzur ve refahını 
önceleyen hizmetlerin en doğru şekilde 

yürütülmesinde muhtarlarımızın katkısı 
büyük önem taşımaktadır. Toplumumuzun 
temelini oluşturan aile yapımızın 
korunması ve güçlendirilmesine yönelik 
çalışmalarımızın sahadaki en etkili 
uygulayıcılarından biri yine 
muhtarlarımızdır.” dedi.
“PLANLADIĞIMIZ HİZMETLERİ AYNI 
AZİM VE KARARLILIKLA HAYATA 
GEÇİRECEĞİZ”
Vali Fidan şu ifadelere yer verdi: 
“Kültürümüzün ve toplumsal hayatımızın 
önemli yapı taşlarından biri olarak 
görevlerini büyük bir sorumluluk bilinciyle 
yürüten, demokrasimizin temel taşı, 
milletimizin güzide temsilcisi, devletimizin 
sahadaki gözü ve kulağı olan 
muhtarlarımız ile birlikte ve onların katkı 
ve önerileriyle, 2025 yılında olduğu gibi 
2026 yılında da mahalle ve köylerimizde 
planladığımız hizmetleri aynı azim ve 
kararlılıkla hayata geçireceğiz. Bu 
kapsamda düzenlediğimiz eğitim 
programının muhtarlarımızın görevlerine 
önemli katkılar sunmasını diliyor; tüm 
muhtarlarımıza başarılar temenni 
ediyorum.”  HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de Muhtarlar Akademisi düzenlendi
Nevşehir'de Valilik ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iş birliğinde
2025 Aile Yılı temalı Muhtarlar Akademisi Programı düzenlendi.

Nevşehir'de hububat için tehdit: Süne
ububatın en önemli zararlılarından Hbiri olan süne, özellikle buğdayda 
başak döneminde yaptığı emgi ile 

verim ve kalite kayıplarına neden oluyor.
Zarar gören daneler hem tohumluk olarak 
kullanılamıyor hem de hamur olma 
özelliklerini kaybediyor. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince, 
Nevşehir genelinde sonbahar kışlak 
kontrolleri başladı. Bu kapsamda 7 adet 
kışlak alanında sürvey çalışmaları 
yürütülüyor.

Sonbahar sürveyleri ile süne yoğunluğu 
belirlenirken, 2026 yılı ilkbahar 
kontrollerinde kış ayları sonrası doğal 
ölümler değerlendirilerek yeni sezon için 
süne popülasyonu hakkında veri elde 
ediliyor. Bu süreçte, kıymetlendirme 
sürveyi, yumurta parazitoit sürveyi ve nimf 
sürveyi aşamaları takip ediliyor.
Elde edilen sonuçlar doğrultusunda 
zararlının yoğun olduğu bölgelerde ilaçlı 
mücadele çalışmaları planlanıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir il Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince
il genelinde sürvey çalışmaları gerçekleştiriliyor.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:13

: 07:41
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: 17:27

ÖĞLE YATSI: 12:39 : 18:50

GÜNDÜZ 8 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

Emekli öğretmen atıkları sanat eserine dönüştürüyor

Yıllarca mesai harcadığı atölye 
ortamından kopamayan 67 
yaşındaki Demir, 5 yıl önce emekli 

olduktan sonra zaman içinde aldığı 
aletlerle evinin bodrum katına atölye 
kurdu.
Çöpe gidecek ahşap malzemeleri 
değerlendiren Demir, bunlardan gemi 
maketleri, tarihi binaların minyatürleri, 
ahşap kapı ve tablo gibi çeşitli ürünler 
ortaya çıkarıyor.
Demir, yaptığı çalışmalarla sergi açmayı 
hedefliyor.
Mehmet Demir, atölyedeki uğraşıları 
sayesinde hem çevreye fayda sağladığını 
hem de boş vakitlerini kıymetlendirdiğini 
söyledi.
Uzun uğraş vererek üretmenin keyifli 

olduğunu belirten Demir, "Atıkları 
kullanıyorum. Kullandığım malzemelerin 
tamamı sanayide işe yaramayan atıklardan 
oluşuyor. Malzeme yönünden fazla bir 
masrafım yok. Sobada yanacak 
malzemelerin değerlendirilmesi ile ortaya 
güzel eserler çıktı. Meslek öğretmenliğinde 
vakit hep atölyede geçiyordu. Hareketli bir 
yaşam sürüyoruz. Bu yaşamı emeklilikten 
sonra da devam ettiriyorum." diye 
konuştu.
Demir, farklı hedefler koyduğunu ve vakit 
kaybetmeden projesini tamamlamak için 
çalışmaya koyulduğunu dile getirdi.
"EMEKLİ OLMAMA RAĞMEN GAYET 
GÜZEL VAKİT GEÇİRİYORUM"
İnsanın farklı şeylerle uğraştığı zaman stres 
attığını vurgulayan Demir, şunları kaydetti:
"Daha fazla zihinsel olarak dinleniyor ve 
sürekli yeni bir şey icat etmenin peşinden 
koşuyorum. Bir bakıma da Alzheimer 
hastalıkları için bu tip uğraşlar çok faydalı. 
Birçok maket yaptım. Daha da yapmaya 
devam ediyorum. Emekli olmama rağmen 
gayet güzel vakit geçiriyorum. Her gün 
yeni bir iş çıkıyor. Bu da beni epey 
rahatlatıyor. Yoksa kahve köşelerinde, 
sağda solda boş boş vakit geçirmiş 
olacağız.”

“İLERİDE BİR SERGİ AÇMAYI 
DÜŞÜNÜYORUM"
Yaptığı çalışmalarla ilgili bilgi veren Demir, 
saat gibi ürünleri birkaç günde, maketleri 
ise detayına ve ebadına göre birkaç ayda 
yaptığını anlattı.
Tamamladığı ürünleri evinde biriktirdiğini, 
sergi açarak geri dönüşümün önemine 
dikkati çekmek istediğini ifade eden Demir, 

"İleride bir sergi açmayı düşünüyorum. Bu 
sergiyi açmaktaki amacım para kazanmak 
değil gelecek nesillere örnek olmasını 
istiyorum. Emekli arkadaşlarımız vakit 
geçirecek yer bulamıyor, canı sıkılıyor, 
strese giriyor. Bu tip uğraşlarla insanlara 
örnek olmak istiyorum." dedi.
Demir, çalışan ve emeklilere hobi 
edinmeleri tavsiyesinde bulundu. AA

Nevşehir'de mesleki ve teknik Anadolu liselerinde 35 yıllık öğretmenliğin ardından emekli olan Mehmet
Demir, evinin bodrum katına kurduğu atölyede atık malzemelerden maket ve ahşap eşya yapıyor.

Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen, sosyal medya 
gündemine düşen “Nevşehir'de 

belediye başkanı gençleri hastanelik etti” 
paylaşımına tepki gösterdi.
5 Aralık Cuma günü meydana gelen 
Kiledere ve Yazıhüyük gençlerinin arasında 
çıkan kavga sonrası sosyal medyaya 
haberlerle ilgili Belediye Başkanı 
Demirdelen açıklamada bulundu.
Başkan Demirdelen, “05.12.2025 Cuma 
günü akşam 19.47 de cereyan eden olayda 
Kiledere Kasabasına bağlı sayısını 
bilmediğim gençlerden oluşan bir grup 
kapalı spor salonunda Yazıhüyük'lü bir 
grup arasında kavga cereyan etmiştir.
Ben evimde istirahat ederken orda ki 
çalışan görevli arkadaşımız tarafından 
bana telefon ile kavga olduğunu ve 
ayıramadığını söyleyerek bilgi vermiştir. 
Ben kendisine kolluk kuvvetlerini 
aramasını söyledim. Bende kendi 
telefonumdan kolluk kuvvetlerine bilgi 

verdim. Olayın daha fazla büyümesini 
önlemek ve olayı ayırmak için oraya 
geldim. Çok kalabalık bir insan topluluğu 
vardı.
Olayı yatıştırmak için lokale girdim. Benim 
girmem esnasında arkamdan kalabalık bir 
grup kapıyı zorlayarak içeri girdi. 
Müdahale etmeye çalıştım kalabalığın 
içinde bulunan tanımadığım birinin 
elindeki sopayı olaya müdahale etmesin 
diye elinden aldım. Benim mücadelem 
sopanın birilerinin eline geçmemesi ve 
birilerine zarar vermemek içindi. O 
olaydaki 4 saniyelik görüntünün amacı 
beni olayların içerisine çekmek amacı ile 
yapıldığını düşünmekteyim. Kamuoyuna 
sunulan görüntülerden dolayı tarafımın 
suçlanmasını kabul etmiyorum. Bahse 
konu görüntünün arkası ve önündeki 
görüntülerin kesilerek sunulması beni 
suçlamak maksadı ile yapıldığı 
kanaatindeyim” dedi.
“ORTADA İTİBAR SUİKASTİ VAR”
Demirdelen, “Bahse konu beni suçlayıcı 
ifadelerin tamamen itibar suikasti maksadı 
ile yapılmıştır. Suçlama ve ifadeleri 
hiçbirini kabul etmiyorum. Tamamı 
tarafımı suçlamak ve itibar suikastı 
yapmaya yönelik bir amaca hizmet ettiği 
kanaatindeyim. Görüntünün tamamı 
yayınlanmış olsaydı benim olayları 
ayırmada gösterdiğim gayret meydana 
çıkmış olacaktı.
Bütün gayret ve mücadelem kavganın 
büyümesini önlemek için yapılmış bir 
mücadeledir. Olaya karışan kişilerin 
ifadeleri kolluk kuvvetleri tarafından 
alınmış olup; olay yargıya intikal etmiştir” 
diye konuştu. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'deki kavga görüntülerine Demirdelen'den açıklama
Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol Demirdelen, olayın büyümemesi için müdahale ettiğini 
belirterek kendisi hakkında yapılan paylaşımların itibar suikasti olduğunu söyledi.

Nevşehir'de belediyelere 
arşiv yönetimi eğitimi 

Nevşehir'de Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı, 
belediyelerde arşiv iş ve işlemleri yönetiminin çağdaş mevzuata ve 
işleyişe uyumu amacıyla kapsamlı bir eğitim programı düzenledi. 

rgüp Belediyesinin ev sahipliğinde 

Ügerçekleştirilen eğitime Nevşehir, 
Hacıbektaş, Avanos, Ortahisar ve 

Acıgöl belediyelerinden personeller 
katıldı.
Eğitim, Devlet Arşivleri Başkanlığı Belge 
Tespit ve Değerlendirme Dairesi 
personelleri Fatih Yılmaz ve Ferhat 
Doğangönül tarafından verildi. Yılmaz 
ve Doğangönül, arşiv mevzuatının 
temel ilkeleri ile uygulamalardaki kritik 
detaylara değinerek doğru arşiv 
yönetiminin kurum hafızası açısından 

taşıdığı önemi vurguladı.
Program, arşiv mevzuatı, belge 
değerlendirme süreçleri ve dijital arşiv 
uygulamalarının anlaşılır bir dille 
aktarıldığı içerikleriyle dikkat çekti. 
Uygulamalı eğitim bölümleri, interaktif 
oturumlar ve örnek vaka analizleri 
sayesinde katılımcılar konuyu daha 
derinlemesine öğrenme fırsatı buldu.
Ürgüp Belediyesi, kurumsal kapasiteyi 
güçlendirmeye yönelik eğitim 
faaliyetlerinin süreceğini açıkladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Yenilikçi projeler KOSGEB seçmelerinde yarıştı

KOSGEB Girişimci Seçmeleri Programı 
Toplantısı, Vali Fidan başkanlığında Valilik 
Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.
Toplantıya Fidan'ın yanı sıra KOSGEB 
Başkan Yardımcısı Selim Serkan Ercan, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Ahiler 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Bekir 
Varol, KOSGEB Nevşehir İl Müdürü Ali Usta 
ile Esnaf ve Sanatkârlar Odası Birliği 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı katıldı.
Program kapsamında başvuru yapan 
girişimcilerin projeleri yenilikçilik, 
uygulanabilirlik, katma değer üretme 
kapasitesi, KOBİ'lerin dijital dönüşüm, 
markalaşma, kapasite geliştirme ve 
bölgesel katkı kriterleri çerçevesinde 

değerlendirildi.
“GİRİŞİMCİ VE İŞLETMELERİMİZİN 
YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Vali Fidan, KOSGEB Girişimci Seçmeleri 
jürisine başkanlık ettiğini belirterek 
projeleri yerinde değerlendirdiğini ifade 
etti.
Nevşehir'i her alanda daha güçlü bir 
şekilde konumlandırmak için girişimcileri 
desteklemeyi ve bölgenin ekonomik 
gelişimine katkı sunmayı sürdürdüklerini 
söyleyen Fidan, “İlimizin ve ülkemizin 
ekonomik kalkınmasını güçlendirmek, 
katma değerli ürünler üretmek ve 
istihdamı artırmak adına girişimci ve 
işletmelerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında düzenlenen KOSGEB Girişimci Seçmeleri Programı
Toplantısı'nda yenilikçi ve katma değer odaklı projeler değerlendirildi.

Yİ Parti Gülşehir İlçe Teşkilatı, 

İgerçekleştirdikleri ilçe kongresinin 
ardından Gülşehir Kaymakamı Tolga 

Değirmenci'ye hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Gülşehir İlçe Başkanı Volkan 
Altoğ beraberinde Gülşehir eski belediye 
başkanı ve Nevşehir İYİ Parti İl Başkan 
Yardımcısı Vahdi Arısoy, İYİ Parti Kadın ve 
Aile Politikaları Başkanı Hatice Gülen, 
yönetim kurulu üyeleri Mehmet Yıldırım 
ve Erol Gümüşsoy ile birlikte Kaymakam 
Değirmenci'yi makamında ziyaret etti. 

Ziyaretlerinden dolayı İYİ Parti heyetine 
teşekkür ederek, ilçe yönetiminde ortak 
akıl ve istişarenin önemine dikkat çeken 
Değirmenci, “İlçemizin gelişimi için tüm 
paydaşlarla iş birliği içinde çalışmak büyük 
bir değer katacaktır.” ifadelerini kullandı. 
İYİ Parti heyeti ise Gülşehir'in sorunları, 
ihtiyaçları ve çözüm önerileri üzerine 
Kaymakam Değirmenci ile görüş 
alışverişinde bulunarak, yeni görevinde 
başarılar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İYİ Parti Gülşehir heyetinden Kaymakam Değirmenci'ye ziyaret

Trafikte alkol denetimi:
11 sürücünün belgesi alındı 

1 merkez ve 6 ilçe itfaiye müdürlükleri ile 
belediye personellerinin katılımıyla 
düzenlenen eğitim başarıyla 
gerçekleştirildi. Eğitim, afet anında daha 
etkili, hızlı ve güvenli müdahale 

edebilmesini sağlamak amacıyla 
gerçekleştirildi. Program kapsamında afet 
ve acil durumlarda enkaz altında yapılacak 
çalışmalarda güvenli hareket etme, doğru 
ekip organizasyonu, enkazda arama 
teknikleri, temel kurtarma uygulamaları, 
olay yeri güvenliği, kişisel koruyucu 
donanım kullanımı ve müdahale 
esnasında dikkat edilmesi gereken 
hususlar hem teorik hem de uygulamalı 
olarak anlatıldı.
Bu sayede sahada görevli ekiplerin bilgi ve 
beceri düzeyi artırırken, afetlere karşı 
kurumsal hazırlık seviyesi de güçlendirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafından
Enkazda Arama Kurtarma Temel Eğitimi verildi.

Nevşehir AFAD'dan afetlere hazırlık 

evşehir İl Tarım ve Orman NMüdürlüğü, deniz ve iç su 
kaynaklarının sürdürülebilirliğini 

sağlamak amacıyla '1380 Sayılı Su Ürünleri 
Kanunu' kapsamında yürüttüğü denetim 
faaliyetlerine aralıksız devam ediyor.
Canlı su ürünleri kaynaklarının korunması 
adına kurallara uygun şekilde avcılık yapan 
ticari ve amatör balıkçılar ile yasa dışı ve 
kayıt dışı avcılık faaliyetleri titizlikle ayırt 
edilerek gerekli işlemler gerçekleştiriliyor.
6/2 Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığı 
Tebliğine göre bir kişi en fazla 4 adet olta 
kullanabiliyor. Ayrıca bölgede sazan 
balığından kişi başı en fazla 5 adet 
avlanabiliyor.
İl Müdürü Özgür Memiş ve su ürünleri 
kontrol ekipleri tarafından saha 
denetimleri, zaman ve belge kontrolleri ile 
teknik şartların uygunluğu düzenli olarak 

incelenirken, gerektiğinde idari yaptırımlar 
uygulanıyor. Mevzuata aykırı olan av 
araçlarına ise el konuluyor.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından, 
sürdürülebilir avcılık ve güvenilir gıda için 
denetimlerin yıl boyunca periyodik bir 
şekilde sürdürüleceği belirtildi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, su kaynaklarının
sürdürülebilirliği için il genelinde denetimlerini sürdürüyor.

Nevşehir'de yasa dışı balık avına geçit yok

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAMİM SALİMİ 

Y. Kimlik No: 99210050196

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BEREKETULLAH NİYAHZADE 
Y. Kimlik No: 99900512904

evşehir'de düzenlenen Alkol 

NHuzur Güven Uygulaması'nda 
1465 araç ve sürücü kontrol 

edildi. 11 sürücünün alkollü olduğu 
tespit edilerek sürücü belgeleri geri 
alındı. Nevşehir genelinde trafik 
kazalarının başta gelen sebeplerinden 
alkollü araç kullanan sürücülerin sebep 
olduğu trafik kazalarını, kaza sonrası 
ölüm ve yaralanmaları önlemek 
amacıyla İl Jandarma Komutanlığı ve İl 
Emniyet Müdürlüğünce Alkol Huzur 
Güven Uygulaması gerçekleştirildi.
 İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğünden toplam 25, trafik 20 
asayiş ekibinde toplam 90 personelin 
katıldığı uygulamalar sonucunda 1465 
şahıs ve araç kontrol edildi.
Uygulamalarda alkollü araç kullanan 
11 sürücüye trafik idari yaptırım para 

cezası uygulanırken, sürücü belgeleri 
geri alındı. Ayrıca emniyet kemeri 
takmama, araç kullanırken cep telefonu 
kullanma, sürücü belgesiz araç 
kullanma olmak üzere diğer kuralları 
ihlal eden ve eksikleri bulunan 60 
sürücüye de farklı miktarlarda para 
cezası kesildi. Huzur güven uygulaması 
sonucunda 26 araç ve 11 sürücü 
trafikten men edildi. Yakalama kararı 
bulunan 2 araç ise yakalanarak Yed-i 
Emin otoparkına çekildi. Vatandaşların 
trafikte huzur ve güven içerisinde 
seyahat edebilmeleri, meydana 
gelebilecek ölümlü, yaralanmalı ve 
maddi hasarlı kazaları önlemek 
amacıyla eğitim ve denetim 
faaliyetlerinin yoğun bir şekilde devam 
edeceği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de kırmızı ışıkta bekleyen araç iş yerine girdi
Nevşehir Yeni Mahalle Milli İrade Caddesi'nde kırmızı ışıkta bekleyen bir otomobil
geri geri gelerek işyerine girdi. Daha sonra arkasına bile bakmadan kaçtı. 

Edinilen bilgiye göre 38 RV 141 plakalı 
otomobil sürücüsü kırmızı ışıkta 
beklerken bir anda otomobilini geri 

kaçırdı. 

Kaldırıma çıkan otomobil bir iş yerinin 
camına çarparak durabildi. 
Otomobil sürücüsü yaşanan kaza sonrası 
arkasına bile bakmadan kaza yerinden 

kaçtı. İş yeri çalışanlarının ihbarı üzerine 
kaza yerine polis ekipleri sevk edildi. 
Ekipler kaza sonrası kaçan sürücünün 
yakalanması için çalışma başlattı. 
Olayı anlatan iş yeri çalışanı Aysu Nur 
Fatma Başar; "Araç yolda durdu. Daha 
sonra geri geri gelirken arkadaki araca 
çarpmamak için dükkana girdi. Bir anda 
'güm' diye ses geldi. Baktığımızda camlar 
aşağıya inmişti" şeklinde konuştu.  İHA

Ortahisar'da kaçak yapının yıkımı tamamlandı

N
evşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Ortahisar beldesinde tespit 
edilen kaçak yapının yıkımı 

tamamlanırken, alan yeniden doğaya 
kazandırıldı.
UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde 
yer alan Kapadokya'nın benzersiz 

coğrafyasını koruma ve sürdürülebilir 
turizm ilkeleri doğrultusunda 
çalışmalarını aralıksız sürdüren 
Kapadokya Alan Başkanlığı, izinsiz 
yapılaşmalara izin vermiyor. Bu 
çerçevede Alan Başkanlığı ekiplerince 
yapılan incelemelerde, Ortahisar 
beldesinde izinsiz şekilde yapılan ve 
kafe olarak kullanılan yapının mevzuata 
aykırı olduğu tespit edilmişti.
Geçtiğimiz ay kaçak yapının yıkım 
çalışmalarına başlanırken, Alan 
Başkanlığının sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada çalışmaların 
tamamlandığı bilgisi verildi.
Buna göre paylaşımda, 3. derece sit 
alanı üzerinde tespit edilen ve kafe 
olarak kullanılan kaçak yapının yıkım 
çalışmalarının tamamlanarak alanın 
yeniden doğaya kazandırıldığı bildirildi.
Öte yandan Kapadokya'nın eşsiz 
coğrafyasını ve mirasını korumak için 
denetimlerin aralıksız sürdürüldüğüne 
de dikkat çekildi. HABER: HİLAL EKİCİ

HSK Başmüfettişleri
Nevşehir cezaevini inceledi

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK)  
Başmüfettişleri Bilal Erkoç, 
Kenan Özdemir ve Erşan 

Aytemiz, E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumu Müdürlüğünü ziyaret etti.
HSK Başmüfettişleri Erkoç, Özdemir ve 
Aytemiz ziyarette, Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca, Ceza 
İnfaz Kurumlarından Sorumlu 
Cumhuriyet Savcısı Çağatay Akça ve 
Kurum Müdürü Ahmet Yıldız ile 
görüştü.
Yapılan ziyarette Başmüfettişler 
kurumun durumunu ve yapılan 
faaliyetlerini gezdi. Kurum Müdürü 
Yıldız da kurumda bulunan atölyeler ve 
genel işleyiş hakkında bilgilendirme 
yaptı. Ziyaret çekilen toplu hatıra 
fotoğrafının ardından sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

HSK Başmüfettişleri, Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürlüğünü ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Hacıbektaş ve Etimesgut
Belediyeleri arasında dayanışma ziyareti

N
evşehir'in Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Ali Kaim, Ankara'nın 
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 

Beşikçioğlu'nu makamında ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette Başkan Kaim ve 
Başkan Beşikçioğlu belediyeler arası 
dayanışma, iş birliği ve ortak projeler 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
görüşmede, yerel yönetimlerin karşılıklı 
deneyim paylaşımının önemine dikkat 
çekildi.
Belediyeler arasında kurulacak güçlü 
iletişimin, vatandaşlara sunulan 
hizmetlerin kalitesini artıracağı vurgulandı.
Ziyaret sonrası açıklamada bulunan 
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, 
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikçioğlu'na ev sahipliği ve 
misafirperverliği için teşekkür ederek, 
“İlçelerimiz arasındaki dostluğu ve iş 

birliğini güçlendirecek bu tür buluşmaların 
önemli katkılar sunacağına inanıyoruz. 
Birlikte üretmeye, birlikte güçlenmeye 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Hacıbektaş Belediyesi ve Etimesgut 
Belediyesi arasındaki temasların 
önümüzdeki süreçte de devam etmesi 
bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

N
evşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Erdoğan Korkutmaz, 

NEVESOB Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı'yı ziyaret etti.
Kooperatifi Başkanı Erdoğan Korkutmaz 
ve beraberindekiler, Nevşehir Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı'yı ziyaret etti.
Çalışma ziyareti kapsamında Pınarbaşı, 
Korkutmaz ve personellerinde katılımı 
ile bir toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıda, esnaf ve sanatkarlara hizmet 
veren iki kurumun ortaklaşa 

yapabileceği 
çalışmalar 
hakkında 
istişarede 
bulunuldu.
Ziyaretten 
duyduğu 
memnuniyeti dile 
getiren Pınarbaşı, 
Korkutmaz ve 
beraberindekilere 
teşekkür etti. 
HABER: SEMA 
BALLIKAYA
 

Başkan Korkutmaz'dan NEVESOB'a ziyaret

Şehit polis 28 yıl sonra dualarla anıldı

K
onya İl Emniyet Müdürlüğünde 
görevli iken şehit olan polis 
memuru Mustafa Sellier, 

vefatının 28'inci yıldönümünde 
anıldı.
Polis memuru Mustafa Sellier, Konya 
İl Emniyet Müdürlüğünde görevli 
iken geçirdiği trafik kazası sonucu 7 
Aralık 1997 tarihinde 44 yaşında şehit 
oldu. Şehit polis Sellier, İl Emniyet 
Müdürlüğü tarafından vefatının 
28'inci yılında Avanos ilçesinde 
bulunan kabri başında düzenlenen 
programla anıldı.
Anma programına Avanos İlçe 
Emniyet Müdürlüğünde görevli 
personeller, şehit Mustafa Sellier'in 
ailesi ve yakınları katıldı. Programa 

katılanlar şehidin kabrine çiçek 
bırakarak, dualar etti.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Askerlik Şube Başkanı Alkan'dan
Başkan Güneş'e ziyaret

skerlik Şube Başkanı Alkan, Başkan AGüneş'e makamında ziyarette 
bulundu. Ziyarette bir süre sohbet 

edilirken, kurumlar arası iş birliği ve karşılıklı 
ilişkilerin geliştirilmesine yönelik konular ele 
alındı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Güneş, Karapınar Belediyesi ile 
Askerlik Şubesi arasında yapılabilecek ortak 
çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu.  
Alkan ise belediye ile koordinasyon içinde 
yürütülebilecek projeler ve ileri dönem 
planlamaları üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. Görüşme, Karapınar'da kamu 
hizmetlerinin daha etkili ve verimli 
yürütülmesi için karşılıklı iş birliği mesajları 
ile sona erdi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Askerlik Şube Başkanı Üsteğmen Yaver Kaan Alkan,
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş'i ziyaret etti. 
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Yavuz Demir, TGA'da İç Anadolu için adaylığını açıkladı
Turizmci Yavuz Demir, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA)
İç Anadolu Bölgesi Yönetim Kurulu Üyeliği için adaylığını açıkladı.

Yavuz Demir, İç Anadolu'nun 
turizmdeki kimliğini daha güçlü, 
daha görünür ve daha sürdürülebilir 

kılmak için TGA'da görev almaya hazır 
olduğunu belirtti.
Turizm sektöründe uzun yıllardır yatırımcı, 
işletmeci ve girişimci kimliğiyle tanınan, 
Meksika'nın Kapadokya (Nevşehir, Kayseri, 
Aksaray, Niğde) ve Mersin Fahri Konsolosu 

Yavuz Demir, TGA İç Anadolu Bölgesi 
Yönetim Kurulu Üyeliğine adaylığını 
duyurdu.
Turizm sektöründe yönetici olarak uzun 
yıllar görev alan Demir, turizm yatırımları, 
seyahat acentecilik faaliyetleri, gastronomi 
girişimleri, yükselen değerlerden biri 
özgün parfüm üretimi ve bölgesel 
markalaşmaya yönelik farklı alanlardaki 
deneyimlerini birleştirerek referans kabul 
edilen birçok projeye imza attı. 
 “İÇ ANADOLU'NUN TURİZM 
POTANSİYELİ, TÜRKİYE'NİN EN GÜÇLÜ 
HİKÂYELERİNDEN”
 İç Anadolu'nun turizm potansiyeli ve 
kültürel zenginliğinin Türkiye'nin en 
önemli değerlerinden biri olduğunu 
vurgulayan Demir, “Bölgenin kültürel 
mirası, tarihi, gastronomisi, termal 
kaynakları, kaplıcaları ve konaklama 
yatırımları çok güçlü bir hikâye 
barındırıyor. Bu potansiyeli hem ulusal 
hem de uluslararası tanıtım çalışmalarında 

daha görünür kılmak, tüm paydaşları ortak 
vizyon etrafında bir araya getirmek, 
tanıtım stratejilerini bölgenin ihtiyaçlarına 
göre şekillendirmek ve sürdürülebilir 
temelde doğru aktarmak için aday oldum.” 
dedi.
TGA çatısı altında yürütülecek 
çalışmalarda turizm profesyonelleriyle 
kesintisiz, erişilebilir ve birebir iletişim 
kurmayı amaçlayan Demir, sahadan alınan 
geri bildirimlere göre politikaları 
desteklemeyi ve bölgenin rekabet gücünü 
artıracak projelerin önünü açmayı 
hedeflediğini belirtti.
BÖLGESEL KALKINMA VE ÇOK YÖNLÜ 
TURİZM YAKLAŞIMI
Bölgesel turizm yatırımları ve sahip 
olduğu güçlü uluslararası ilişki ağının 
sektöre katkı sağlaması açısından dikkat 
çeken Yavuz Demir, fahri konsolosluk 
görevinden gelen geniş diplomatik temas 
deneyimini, İç Anadolu'nun tanıtımına 
katkı sağlayacak iş birlikleri geliştirmek 

amacıyla dengeli, profesyonel, verimli ve 
ölçülebilir bir çerçevede kullanmayı 
hedeflediğini ifade ediyor.
Bölgenin markalaşması için uluslararası 
ağları verimli kullanacağını belirten Demir, 
orta gelir hedefinden üst gelir grubu 
misafir hedeflemesi stratejilerini İç 
Anadolu'nun turizm çeşitliliği ile entegre 
etmeyi planlıyor.
İLETİŞİME AÇIK, KAPSAYICI VE ORTAK 
AKILLA İLERLEYEN BİR YÖNETİM 
ANLAYIŞI
Adaylığı ile ilgili konuşan Demir şunları 
söyledi: “Bu görevi; sektörün tüm 
paydaşlarıyla iş birliği içinde ayrıştırmadan, 
ötekileştirmeden, kapsayıcı ve 
tamamlayıcı bir anlayışla yürütmek 
istiyorum. İç Anadolu'nun turizm 
hikâyesini ulusal ölçekte güçlendirmek ve 
uluslararası arenada daha görünür kılmak 
ve sürdürülebilir bir destinasyon olması 
için çalışmaya hazırım.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

TRUMP ve NADİR ELEMENTLER 
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Dijital çağda, geleceğin en önemli 
elementleri “nadir toprak elementleridir.”

Bu elementleri tanımak, niçin 
geleceğin en önemli elementi olduğunu 
bilmek gerekir.

Nadir toprak elementleri; hafif nadir 
toprak elementleri, ağır nadir toprak 
elementleri olarak ikiye ayrılır.

Lantanyum; seryum, praseodim, 
neodimyum, prometyum ve samaryum 
hafif nadir toprak elementleri kabul 

edilirken itriyum, evropiyum, gadolinyum, 
terbiyum, disprosyum, holmiyum, 
erbium, tulyum, iterbiyum ve lutesyum, 
ağır nadir toprak elementleri olarak kabul 
edilmiştir.

Altın, gümüş ve bakırdan sonra en 
kıymetli   elementler   “nadir   toprak 
elementleri’dir.”

Trump’ın son günlerde dünyanın 
birçok ülkesini gezmesi bu yüzdendir.  

 “Nadir   toprak   elementleri” 
kullanımında Çin başı çekiyor. Bunu Çin'e 
kaptırmak istemeyen Amerika, nadir 
toprak elementleri peşinde!

Gittiği her ülkenin devlet başkanı 
için, “Benim en iyi dostum!” demesi de bu 
yüzden mi acaba?

“İsrail iyi gidiyor!” derken neyi 
kastetti? 

Azerbaycan dönüşünde askeri 
uçağın düşmesinde, İsrail'in payı var mı?

Peki; “nadir toprak elementleri” ne 

işe yarıyor? Dijital çağda niçin önemli?
Mıknatıslarda, elektrikli motorlarda 

ve rüzgâr türbinlerinde kullanılmaktadır. 
Projeksiyonlarda, emisyon ve 

çevre regülasyonlarında, sıkılaşmayla 
çevre dostu enerji üretiminde (rüzgâr 
enerjisi, katı oksit yakıt pilleri ve elektrikli 
araçlar) “nadir    toprak    elementleri” 
kullanılmaktadır. Belli ki, petrolün yerini 
alacak.

Bugünün teknolojik harikası “yapay 
zekâ” yine “nadir toprak elementleri” ile 
yapılmaktadır.

Savaş uçaklarında, füzelerde, 
tanklarda, denizaltılarda, gemilerde 
kullanılmaktadır. Nükleer silahlarda da 
“nadir toprak elementlerine” ihtiyaç vardır.

Kısaca, geleceğin teknolojisinde, 
“nadir toprak elementleri” kullanılacaktır.

Ülkemizde, yeterince nadir toprak 
elementleri”  bulunmaktadır.    Bu 
elementleri   boşa   harcamamalıyız. 

Gelecek neslimize tertemiz miras olarak 
bırakmalıyız. 

Atalarımız, bize bu ülkeyi canlarını 
vererek bize bırakmışsa, biz de gelecek 
neslimize bu ülkeyi tertemiz bırakmalıyız. 
Trump’ın oyununa gelmemeliyiz. Olası 
yaşayabileceğimiz “Türkiye - Amerika”, 
“Türkiye - İsrail” savaşına hazır olmalıyız!

Prof.  Dr.  İsmail  Hakkı  Aydın, 
Kur'an’ın ilk emri “ikra” ayetini “oku, öğren, 
anla,  anlat,  yaşa,  yaz!”  şeklinde 
yorumlamaktadır.

İsmail Hakkı Hoca; “Yapay Zekâ 
Üniversitesinin” kurulmasını istemektedir. 
Üniversiteye bilimle ilgili “fakültelerin” 
kurulmasını istemektedir. Ancak “güçlü bir 
Türkiye ile dünya milletleri arasındaki” 
yerimizi alabiliriz. Dijital teknoloji alanında 
mutlaka “süper güçlerle” yarışır hale 
gelmeliyiz!

www.aliihsantosun38@hotmail.com

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı 
Yazıhüyük beldesinde bir halı saha 
maçı sonrası yaşanan olayda, 

Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen'in misafir oyuncuları sopayla 
darp ettiği iddia edildi. Olay anına ilişkin 
cep telefonu görüntüleri ortaya çıktı.
Alınan bilgiye göre, Niğde'ye bağlı Kiledere 
beldesinden bir grup genç, halı saha maçı 
yapmak üzere Yazıhüyük beldesine geldi.
Maçın ardından iki grup arasında tartışma 
çıktığı, kavganın büyümesi üzerine bazı 
kişilerin halı sahanın yanındaki kafeteryada 
bulunan bir odaya kilitlendiği öne sürüldü.
İddiaya göre, olay yerine gelen Başkan 
Demirdelen, zabıta ekiplerine kapının 
açılması talimatını verdi ve içeride 
bulunan misafir oyuncuları sopa ile darp 
etti. Darp edilenlerden birinin ilk 
müdahalenin jandarma tarafından 
yapılarak hastaneye sevk edildiği, ardından 
ambulansın da olay yerine çağrıldığı 

bildirildi. Yaşadıklarını anlatan Yasin Şahin, 
“Geçtiğimiz Cuma günü Yazıhüyük 
kasabasına halı saha maçına gittik. 
Yazıhöyük Belediye Başkanı daha önceden 
tasarlayarak ve planlayarak bizi darp etti. 
Kardeşimin kaburga kemikleri ve burnu 
kırıldı. Benim de burnum, elmacık 
kemiğim ve parmaklarım kırıldı. 
Vücudumun birçok yerinde et ezilmesi 
var" dedi.
Belediye başkanının kendilerini soyunma 
odasına kilitlediğini iddia eden Şahin, 
"Yaklaşık 50-60 kişilik grubu içeri alarak 
'bunları öldürün, sağ çıkartmayın' diye 
talimat verdi. Olay yerine jandarma 
ekipleri ulaşmamış olsaydı, bizi orada 
öldüreceklerdi.” diye konuştu.
Başkan Demirdelen de sosyal medya 
hesaplarından yazılı bir açıklama yaparak, 
kendisine karşı itibar suikastı yapıldığını 
savundu.
Demirdelen, “Olayı yatıştırmak için oraya 

gittim. Benim girmem esnasında 
arkamdan kalabalık bir grup kapıyı 
zorlayarak içeri girdi. Kalabalığın içinde 
elinde sopa olan birisinin elinden sopayı 

aldım. Kamuoyuna sunulan görüntülerden 
dolayı suçlanmamı kabul etmiyorum. 
Bütün gayret ve mücadelem olayın 
büyümemesi içindi.” dedi. İHA

Başkan Birol Demirdelen gençleri dövdü iddiası
Yazıhüyük Beldesinde halı saha maçında belediye başkanının misafir oyuncuları sopayla darp ettiği iddia edildi.
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

Basın: 2355468Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekl� tarafından tekl�fi kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak sunulması 
ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� maddeler� �le tekn�k 
şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k kr�terler�:
Tekl�f ed�len araca a�t b�lg�ler:
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Bu �halede benzer �ş olarak; Kamuda yapılan her türlü şoförlü ya da şoförsüz araç k�ralama 
�şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,79
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

NEVŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ 
KİRALAMA HİZMETİ ALIMI İŞİ (2 ARAÇ ŞOFÖRLÜ / YAKITSIZ) h�zmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/2207031
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK 
     VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mh. Alparslan Türkeş Cd. No: 1 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151050
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 25.12.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Çevre, Şeh�rc�l�k ve İkl�m 
     Değ�ş�kl�ğ� İl Müdürlüğü 15 Temmuz Mh. 
     Alparslan Türkeş Cd. No: 1 NEVŞEHİR
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : NEVŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
     DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ KİRALAMA 
     HİZMETİ ALIMI İŞİ (2 ARAÇ ŞOFÖRLÜ / YAKITSIZ)
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Nevşeh�r Çevre, Şeh�rc�l�k ve İkl�m Değ�ş�kl�ğ� İl 
     Müdürlüğü Araç K�ralama H�zmet� Alımı İş� �ç�n  
     2 (İk�) adet şoförlü ve yakıtsız araç 12 ay süre �le 
     alınacaktır.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r İl Sınırları �çer�s�nde ve gerek duyulması 
     hal�nde İl sınırları dışında görevlend�rme 
     yapılab�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.01.2026, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2026
3.5. İşe başlama tar�h�  : 01.01.2026
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

Nevşehir'de aile hikâyeleri nesilden nesile aktarılıyor
Nevşehir Ahi Evran Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, “Aile Yılı” kapsamında “Nesilden Nesile” ve
“Aile Bağları” adlı özel video çalışmaları başlattı. 

hi Evran Ticaret Mesleki ve Teknik AAnadolu Lisesi tarafından, 
toplumun temel direği olan 'aile' 

kurumunun önemine dikkat çekmek 
amacıyla aile büyüklerinin deneyim ve 
nasihatlerine yer verilen videolar çekildi.
Kuşaklararası Deneyim Aktarımı projesi 
kapsamında öğrenciler, farklı kuşaklardan 
aile bireyleriyle bir araya gelerek onların 
yaşam deneyimlerini, değerlerini, aile 
bağlarının önemini ve kuşaktan kuşağa 
aktarılan kültürel mirası kayıt altına aldı.
Mesleki Başarıda Aile Desteği projesi ile 
nitelikli bireyler yetiştirmenin sağlam bir 
aile yapısından geçmesi dolayısıyla 

öğrencilerin mesleki süreçteki en büyük 
motivasyon kaynağının daima aileleri 
olduğu vurgulanıyor. Çekilen video, 
özellikle gençlerin hayatında rol model 
olan ebeveynlerin, "Geleceğe Güvenle 
Bakma" vizyonunun temelini oluşturduğu 
mesajını taşıyor. 
Ahi Evran Ticaret Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi tarafından gerçekleştirilen 
“Aile Yılı” etkinlikleri kapsamında meslek 
seçimi ve kariyer planlaması süreçlerinde 
ailelerin daha aktif rol alacağı seminerlerin, 
aile odaklı kariyer günlerinin 
düzenlenmesi planlandığı bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Lise öğrencilerine ilk yardım eğitimi

112 Acil Çağrı Merkezi ekiplerince, 
Simya Kolejinde öğrenciler için 
farkındalık dolu bir ilk yardım eğitimi 
gerçekleştirildi.
Eğitim kapsamında öğrencilere acil 
durumlarda yapılması gereken temel ilk 
yardım uygulamaları, doğru yardım 
çağrısının nasıl yapılacağı ve panik 
anında doğru karar vermenin önemi 

uzman ekipler tarafından anlatıldı.
Kolej yetkilileri, hayati bilgilerle 
donatılan bu değerli eğitim için 112 Acil 
Çağrı Merkezi ekiplerine teşekkür 
ederek, öğrencilerin edindikleri 
kazanımların yaşamlarında güvenli bir 
rehber olmasını dilediklerini aktardı. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Simya Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerine, 
112 Acil Çağrı Merkezi ekiplerince ilk yardım eğitimi verildi.
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urtlar arasında düzenlenen 2025 - Y2026 YURTLİG Yurtlar Arası Futbol 
Turnuvası, büyük bir heyecan ve 

coşkuyla tamamlandı.
Fair-play ruhu, mücadele gücü ve dostluk 
atmosferiyle renkli görüntülere sahne olan 
turnuva, gençlere unutulmaz anlar yaşattı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından organize edilen müsabakalar, 
2 ve 3 Nolu Çim Sahalarda gerçekleştirildi. 
Fair-play anlayışıyla sahada ter döken yurt 
takımları, finale kadar sergiledikleri özverili 
performanslarla tribünlerden büyük alkış 

aldı.
Üç hafta süren karşılaşmalar sonucunda 
dereceye giren takımlar şöyle sıralandı;
Birinci Nevşehir Erkek Yurdu, ikinci Hacı 
Bektaş-ı Veli Yurdu, üçüncü Haluk Nur 
Baki Yurdu ve dördüncü Hünkar Yurdu 
oldu.
Final maçında üstün performans 
sergileyen Nevşehir Erkek Yurdu, 
şampiyonluk kupasının sahibi olurken, 
diğer takımlar da centilmence 
mücadeleleriyle takdir topladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Turnuva Nevşehir'de nefes kesti
Nevşehir'de, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlar arasında düzenlenen futbol turnuvası sona erdi.

2.lig ikinci grupta lider konumda olan 12 
Bingölspor kendi evinde karşılaştığı 
Niğde Belediyespor'u 1-0 yendi.
Deplasmanda Ağrı 1970 SK ile karşılaşan 
Karaköprü Belediyespor rakibini 3-1 
mağlup etti.
Kendi evinde Osmaniyespor'u konukk 
eden Suvermez Kapadokyaspor ise 
müsabakadan 4-1 ayrıldı
Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada 
ev sahibi takımlar 5 maç kazanırken, 
konuk ekipler ise 2 galibiyet alabildi. 
1 maç ise berabere bitti.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 
23 kez ağları havalandırdı.
12. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
Kilis 1984 A.Ş. - Erciyes 38 Futbol Spor 

Kulübü: 3-1
Cinegold Ağrı 1970 Spor Kulübü  
- Karaköprü Belediye Spor: 1-3
12 Bingöl Spor - Niğde Belediyesi Spor: 
1-0
Ejderoğlu Kırşehir Futbol Spor Kulübü - 
Karpedo Dondurma 
Kahramanmaraşspor: 4-1
Kırıkkale Fk Spor Kulübü - Hacettepe 
A.Ş. Türk Metal 1963 Spor: 0-0
Suvermez Kapadokyaspor - MDGRUP 
Osmaniyespor: 1-4
Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor - 
Diyarbekir Spor A.Ş.: 2-1
Malatya Yeşilyurt Spor Kulübü - Silifke 
Belediye Spor: 1-0 
HABER: YASEMİN EKİCİ

TFF 3.ligte 12. haftanın
ardından görünüm

TFF 3.ligte 12. Hafta, oynanan karşılaşmalar ile sona erdi. 
İşte ligdeki puan durumu ve sonuçlar.

8 Şubat 2026 tarihinde Portekiz'de 
yapılacak olan Avrupa şampiyon 
kulüpler kros şampiyonası için 
Nevşehir Belediyesi spor kulübü 
resmi başvurusunu yaptı.
2025 atletizm ligini 
Fenerbahçe'nin ardından 2. olarak 
tamamlayan Nevşehirli atletler 
Avrupa şampiyonasına katılma 
hakkı elde etti. Şampiyona 
hazırlıklarını antrenörleri Hakan 
Köstekçi ve Resul Köstekçi 
nezaretinde aralıksız sürdüren 
takımda Mert Hanifi Odacı, Yağız 
Pala, Ömer Efe Kantemiz ve 
Batuhan Ergöz yer alıyor. Uzun 
yıllar Fenerbahçe forması giyen 
Nevşehirli sporcuların Nevşehir 
Belediyesi Spor Kulübü'ne 
transferlerinden hemen sonra 
sporcular performanslarıyla 
turnuvalara başarılarıyla damga 
vurdu.  HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehirli sporcular
Türkiye'yi temsil edecek
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü Atletizm Erkek
Takımı, Türkiye'yi ve Nevşehir'i Avrupa Şampiyon
Kulüpler Kros Yarışması'nda temsil edecek.


